COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE

REQUERIMENTO N°_____, DE 2023

(Do Sr. JORGE SOLLA)

Requer o aditamento ao REQ nº 284/2023
(Audiência Pública para debater sobre o preço
dos combustíveis na Bahia após a privatização
da RLAM) para inclusão de convidado.

Senhora Presidente,

                    Com fundamento no Artigo 24, Inciso III, combinado com o Artigo 255
do Regimento Interno da Câmara dos Deputados requeiro a Vossa Excelência o
aditamento ao REQ nº 284/2023, já aprovado nesta Comissão, que irá debater sobre
o preço dos combustíveis  na Bahia,  após a privatização da Refinaria  Landulpho
Alves (RLAM), para a inclusão do seguinte convidado:

Evaristo  Pinheiro,  Presidente  da  Associação  Brasileira  dos
Refinadores Privados – Refina Brasil.

Sala da Comissão, em 22 de agosto de 2023.

*C
D2

35
38

22
29

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Jorge Solla
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235382229200

RE
Q

 n
.3

02
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

08
/2

02
3

09
:5

8:
02

.3
90

 -
CF

FC